
 

 

UCHWAŁA NR XV/110/2012 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

w sprawie opłat za pochowanie zwłok na cmentarzach komunalnych 

na terenie Gminy Majdan Królewski  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia  

1996 o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia  

31 stycznia 1959 r. o cmentarzu i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011 r. Nr 118, poz. 687 ze zm.), Rada Gminy 

Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za pochowanie zwłok na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Majdan 

Królewski jak następuje: 

1) opłata za miejsce na cmentarzu komunalnym w grobie ziemnym albo murowanym: 

a) grób pojedynczy lub podwójny w pionie - 140 zł, 

b) grób mały (dzieci do 6 lat) - 37 zł, 

c) grób urnowy - 93 zł, 

d) grób rodzinny dwumiejscowy na jednym poziomie - 232 zł. 

2) opłata za pochówek: 

a) do grobu ziemnego lub murowanego – 278 zł; 

b) do grobu ziemnego dziecka do lat 6 - 93zł; 

c) do istniejącego grobu - 93 zł. 

2. Do opłat, o których mowa w ust. 1, dolicza się podatek od towarów i usług wg obowiązującej stawki 

tego podatku. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/128/2000 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 19 grudnia 2000 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsca pochówku na Cmentarzu Komunalnym w Komorowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy  

 

Bogusław Godek 

 

WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

———————————————————————————————————————————

Poz. 590

Rzeszów, dnia 12 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-03-12T14:39:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




